

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าที่ทำการ ปณ.พัฒนาการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปณ.พัฒนาการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๒๖๑,๙๐๐.๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงระบบไฟฟ้า, งานรื้อถอนอุปกรณ์และสายไฟฟ้าของเดิม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เมษายน ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๒ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวาริก	ไวระวัง	ฝปน.(ต)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมชาย	ฤกษ์เสื่อ	ททพ.	กรรมการ
๖.๓ นางพรรณิ	ชัยผดุง	ทกง.	กรรมการ
๖.๔ นายจรินทร์	ธีระโชติ	นชง.	กรรมการและเลขานุการ

ชื่องาน รายการ งาน						
งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าทำการ ปณ.พัฒนาการ เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร สรุปราคางานปรับปรุงระบบไฟฟ้าทำการ บ่อฝ.พัฒนาการ						
ลำดับ	รายการ	จำนวน	รวมเงิน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน 18.9327%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1 งาน	194,913.00	36,902.00	231,815.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2 - 4
2	ค่างานรื้อถอนอุปกรณ์และสายไฟฟ้าของเดิม	1 งาน	2,490.00	471.00	2,961.00	รายละเอียดแผ่นที่ 5
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม	1 งาน			10,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 6
หมายเหตุ :						
- รายละเอียดค่าใช้จ่ายรวมค่าดำเนินการในการก่อสร้าง จากตาราง Factor F จ่ายหนี้เสียกระทรวงพาณิชย์ ปี ค.ศ. 2558 หน้า 194						
- รายละเอียดของประมาณการค่านี้ เป็นค่าใช้จ่ายของ ปณ. ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาของตนเองและรายการรายละเอียดที่ได้ระบุตามแบบราคา ประเภท						
ไม่พามาถ้านำรายละเอียดของ บ่อฝ. ไปใช้ข้างจึงได้มีการคำนวณราคาของผู้เสนอราคา						
รวมเป็นเงิน			197,403.00	37,373.00	244,776.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%			17,134.32	คิดให้เป็นเงิน	17,124.00	
รวมราคางานปรับปรุงระบบไฟฟ้าทำการ ปณ.พัฒนาการ เป็นเงินทั้งสิ้น					261,900.00	

ตัวอักษร (สองแสนหกพันแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ชื่องาน งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าที่ทำการ ปณ.พัฒนาการ เขตสามหลวง กรุงเทพมหานคร							แผนที่	3
รายการ 1. งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
งาน								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
รวมยอดเงินยกมา								
	- สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC01 ขนาด 4.0 ตร.มม.	160	kg	14	95,058.50	22,075.00	117,133.50	
	- สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	260	kg	9	2,224.00	1,600.00	3,824.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	280	kg	6	2,392.00	1,820.00	4,212.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด 60227 IEC53 ขนาด 2c-1.5 ตร.มม.	10	m	28	1,750.00	5	3,150.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1/2 นิ้ว	160	เมตร	35	280.00	11	390.00	
	- ท่อร้อยไฟ ชนิด FLEXIBLE ขนาด 1/2 นิ้ว	60	เมตร	10	5,600.00	22	9,120.00	
	- SQUARE BOX	40	อัน	20	600.00	10	1,200.00	
	- HANDY BOX	30	อัน	16	800.00	5	1,000.00	
	- WIRE NUT (สีเหลือง)	1	กล่อง	300	480.00	5	630.00	
	- WIRE NUT (สีแดง)	1	กล่อง	300	300	-	300.00	
	- ปลอกพลาสติก 2x4	51	อัน	18	918	5	1,173.00	
	- ปลอกพลาสติก 4x4	8	อัน	25	200	5	240.00	
	- Cable connection, FITTING, PULL BOX , Support ยึดท่อต่างๆและอื่น	1	เหมา	10000	10000	-	10,000.00	
1.5. ติดตั้งตู้กระจายอากาศ								
	- ติดตั้งระบบอากาศใบพัด 8 นิ้ว (ชนิดเจาะผนังปูน)	2	ตัว	1200	2400	400	3,200.00	
	- ติดตั้งระบบอากาศใบพัด 8 นิ้ว (ชนิดเจาะกระเบื้อง)	2	ตัว	950	1900	400	2,700.00	
1.6. อุปกรณ์ CIRCUIT BREAKER								
	- อุปกรณ์ตู้ควบคุม PB 3 เฟส 4 สาย 24 CKT 240/415 VAC	1	ตู้	13,000	13000	1000	14,000.00	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ MCCB 3P 80-100 AT. IC>=25 KA ; 415 V.	1	ชุด	6,200	6200	500	6,700.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1 Pole IC>=10 kA, 32 A.	5	ตัว	400	2000	15	2,075.00	
รวมยอดเงินยกไป					146,402.50		34,945.00	181,347.50

ชื่องาน งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าที่ทำการ บมจ.พัฒนาการ เขตสวหลวง กรุงเทพมหานคร							แผนที่	5
รายการ 2. งานรื้อถอนอุปกรณ์และสายไฟฟ้าของเดิม								
งาน								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
2.1	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	54	ชุด	-	-	30	1,620.00	
	งานรื้อถอนตู้รับไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า	24	ชุด	-	-	30	720.00	
	งานรื้อถอนตู้รับไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้าที่คลุมระบายอากาศ	3	ชุด	-	-	50	150.00	
2	รวมเงินค่ารื้อถอนอุปกรณ์และสายไฟฟ้า เป็นเงิน				-		2,490.00	2,490.00

